MOÇÃO DE PESAR Nº 014/2022

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, apresentam e solicitam o

encaminhamento da seguinte Moção:

MOÇÃO DE PESAR à família de Arciso Toniolo
residente na Linha Três Barras deste
Município.

JUSTIFICATIVA:

Manifestando-lhes votos de profundo PESAR pelo falecimento de Arciso Toniolo

ocorrido no dia 24 de outubro de 2022, aos seus familiares, nossas sinceras condolências.

SALA DE SESSÕES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DE PUTINGA, aos vinte e cinco dias do mês outubro de

2022.

Cassiano Luis Spinelli
Vereador MDB